
1. Jawatankuasa Sebutharga JKR Seberang Perai Selatan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia: Satu Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Sembilan Puluh Dua Dan

SEN Lapan Puluh Sahaja  (  RM 137,092.80 ) dan tempoh  siap selama  12 Minggu

BIL. PERKARA BUTIRAN

1. Nama Syarikat MRI ASIA GLOBAL VENTURE

2. Alamat Syarikat 430 B, Tasek Maju, Jalan tasek

14120 Simpang Ampat, Seberang Perai Selatan

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan / NO. CIDB & PKK  :     0120190913-PP031661

No. Pendaftaran PKK / No Pendaftaran

CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)

4. Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran NO. CIDB & PKK   :   16.09.2021

Kementerian Kewangan / No Pendaftaran

PKK/No Pendaftaran CIDB (Potong mana 

yang tidak berkenaan)

5 Tempoh Bantahan

Tarikh Mula    : TARIKH MULA    :  15.07.2020

Tarikh Tamat  : TARIKH TAMAT  :  22.07.2020

6 Tempoh Kerja

Tarikh Mula    : TARIKH MULA    :  30.07.2020

Tarikh Tamat  : TARIKH TAMAT  :  22.10.2020

2. Bagi petender lain yang telah menyertai tawaran sebutharga  ini dan gagal, bolehlah mengemukakan

bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di Lampiran A.  Borang bantahan boleh 

diperolehi di alamat seperti dibawah.  Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis

ke alamat berikut sebelum jam 12.00 tengahari pada 22.07.2020

Pejabat Jurutera Daerah

Jabatan Kerja Raya

14200 Sungai Jawi

Seberang Perai Selatan

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak RM 68.54

Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpalang atas nama

Bandahari Negeri Pulau Pinang.

Isnin - Jumaat:  8.00 pagi hingga 5.00 petang.

(Tidak termasuk hari pelepasan awam dan cuti awan)

4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukit penerimaan bantahan.

5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA

JABATAN   :  JABATAN KERJA RAYA SEBERANG PERAI SELATAN

KERJA-KERJA MENAIKTARAF PADANG AWAM JAWI DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI DAERAH 

SEBERANG PERAI SELATAN

NO SEBUTHARGA  :  JKR.SPS / SH / B(N) / JB / 47 / 2020



LAMPIRAN A

BIL. PERKARA BUTIRAN

1. Nama Syarikat

2. Alamat Syarikat

3. No. Pendaftaran Syarikat

4. No. Telefon Pejabat

5. No. Telefon Bimbit

6. No. Faks

7. E-Mel

8. Bentuk Bayaran

( Kiriman Wang / Wang Pos, Bank Draf a.  Kiriman Wang  ( No : ……………….. )

Hendaklah Berpalang atas Nama Bendahari b.  Wang Pos    ( No : ……………….. )

Negeri Pulau Pinang ) c.  Bank Draf   ( No : ……………….. )

- Potong Mana Yang Tidak Berkenaan

9. Kenyataan Mengenai Bantahan a.

b.

c.

d.

10. Dokumen Lain Yang Dapat Dikemukakan a.

Untuk Menyokong Kenyataan Bantahan b.

c.

d.

PERAKUAN  :

Dengan Ini Saya Mengesahkan Bahawa Semua Kenyataan Di Atas Adalah Benar Dan Saya

Bertanggungjawab Di Atas Kenyataan Tersebut.

Tandatangan  :

Nama  :

No. Kad Pengenalan  :

Tarikh  :

*  Catatan :  Bantahan Yang Dibuat Hendaklah Ditaip

TAJUK KERJA  :  KERJA-KERJA MENAIKTARAF PADANG AWAM JAWI DAN KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI DAERAH SEBERANG PERAI SELATAN

NO SEBUTHARGA  :  JKR.SPS / SH / B(N) / JB / 47 / 2020

JABATAN KERJA RAYA, 14200 SUNGAI JAWI, SEBERANG PERAI SELATAN


